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Val i Ecuador och Venezuela

Har du i någon större västerländsk tidning läst ledare eller rapporter som fördömer det av oppositionen påtalade valfusket i Ecuadors

presidentval? Har ni hört talkshows som ilsket kräver att valprotokollet ska offentliggöras? Naturligtvis inte. För att Ecuador... inte

är Venezuela.

Strömavbrott i Latinamerika

I april inträffade ytterligare ett allmänt strömavbrott i Puerto Rico, vilket ledde till att 80 procent av landet låg i mörker under flera

dagar. I februari och mars inträffade stora strömavbrott i Panama, Argentina och Chile. I Chile, mitt under en värmebölja, drabbades

99 procent av befolkningen av ett totalt strömavbrott som ledde till att tre patienter som var anslutna till maskiner avled. Men ni har

säkert inte läst apokalyptiska rubriker som de som gäller Kuba: ?Kuba faller samman i mörkret?, ?Kuba, från strömavbrott till

strömavbrott tills kollaps? .... Och hur är det med orsakerna? På sin höjd får vi veta att det privata företag som tillhandahåller

elförsörjningen i dessa länder bör sanktioneras eller bytas ut. Men inte i fallet Kuba, där det är ?Castroregimen? som ?har

misslyckats? och leder landet ?ner i en bottenlös avgrund?. Men det faktum att detta ?misslyckade? land är det enda av dem som

drabbats av ett totalt krig mot sin ekonomi nämns inte. Det kommer du inte att läsa ett enda ord om.

Katastrofer

Kan ni föreställa er att 232 personer dör på en nattklubb i Havanna när ett tak rasar in, eller att fem turister dör under en

helikoptertur? Vi skulle läsa samma termer som ovan: kollaps, avgrund, misslyckande, kollaps... Men eftersom händelserna har

inträffat i Dominikanska Republiken och New York blir den journalistiska tonen kall och försiktig, ?i väntan på utredning?.

Protester och klappjakt i USA

USA:s regering säger sig vilja föra frihet till Kuba. Och i det syftet upphör den inte att föregå med gott exempel. Låt oss nu se. Inte

nog med att den amerikanska regeringen skyddar Israel i Förenta nationerna och förser Israel med de vapen med vilka Israel redan

har dödat 51 000 människor i Gaza och skadat 116 000, den amerikanska regeringen har nu börjat undertrycka varje fördömande av

detta folkmord på sitt eget territorium.

Minns ni de massiva protesterna mot Israel på amerikanska universitet? Månader senare har Donald Trump inlett sin hämnd. Han

hotade med att dra in 400 miljoner dollar i bidrag till Columbia University och har lyckats få universitetet att utvisa studenter och

ändra sin akademiska linje om Mellanöstern. Nu är det Harvard University som står på tur, och man håller inne 2,2 miljarder dollar i

bidrag och kontrakt. Man har också dragit in finansieringen till universiteten i Pennsylvania, Brown, Princeton, Cornell och

Northwestern.

Washington har också inlett en klappjakt på studenter som deltagit i protesterna. Nio unga människor, av sju olika nationaliteter, har

redan gripits och deporterats. Det kommer att komma ?många fler?, hotade Trump, medan Marco Rubio meddelade att visum för

mer än 300 studenter från 80 universitet i landet kommer att återkallas.

Från det ideologiska förtrycket av solidaritet till förföljelsen av emigration. I dag utövar Vita huset inte bara terror mot miljontals

papperslösa människor som, om de inte ?deporterar sig själva?, kommer att få böta tusen dollar per dag. Vita huset utövar också

terror mot 1,5 miljoner människor som av den förra administrationen hade beviljats en tvåårig rättslig status. Genom att kringgå de

mest grundläggande rättsreglerna har Trump gjort dem ?olagliga? och föremål för deportering.

För övrigt är minst hundratusen av dessa människor kubaner. Många emigrerade från sitt land på grund av den ekonomiska
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kollapsen, efter att USA infört mer än tvåhundra sanktioner utöver den redan existerande ekonomiska blockaden. Men de som

tvingade dem att emigrera förföljer dem nu för att deportera dem. De lämnade Kuba lagligt. Ingen jagade dem där. Men ja, de är

offer för påtvingad emigration och ja, de flydde: de flydde från den ekonomiska blockad som har deras land i sitt grepp. Även om

medierna medskyldigt tystar ner det.

Polisvåld i USA och Argentina

 

 USA. Foto: Nonviolent Peaceforce

I USA dödade polisen 1 365 personer under 2024, det dödligaste året hittills. Ett offer var 6:e timme. Det fanns bara 10 dagar utan

polisdödsfall. Allt detta i det land som är fast beslutet att ge frihet... till Kuba.

Slutligen, låt oss gå till Argentina, vars regering delar samma frihetsbegrepp med USA, vilket består i att skoningslöst undertrycka

sociala protester. Under en av dem blev en fotojournalist brutalt träffad i ansiktet av en tårgasbehållare. En annan journalist tog ett

foto av attacken och identifierade polismannen. Journalisten har avskedats från den nationella regeringens kultursekretariat, där han

hade arbetat i 13 år. Han heter Kaloian Santos Cabrera och han är... kuban. Så märkligt! En kubansk reporter förtrycks och vi läser

inte en enda nyhet i den internationella pressen?

Vi läser ingenting om allt detta eftersom medierna bara bryr sig om de ?oberoende journalisterna? på Kuba. Så ?oberoende? att de

får betalt av den regering som i dag försöker svälta ihjäl det kubanska folket och som underlättar utrotningen av det palestinska

folket.

Cubainformacion 250424, källhänvisningar i länken (ZT)

Cacerías universitarias, apagones y fraudes electorales: la prensa y su doble rasero

Gillar du det Svensk-Kubanska Föreningen gör?

Vill du bidra till kampen mot den omänskliga blockaden?

Swisha en tjuga eller valfri summa till

123 589 0975 eller pg 40 54 11 -0

Ett ännu mer betydelsfullt stöd är medlemskap!

Ange namn, e-post, adress och skicka 300 kr för ett års medlemskap

(150 kr för pensionärer, arbetslösa och studerande) Samma swish som ovan.
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